
6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 1
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 07/04/2024 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
1 LARREA DOLMEN GIULIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:40.0
2 ZOPPELLARO VITTORIA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:58.0
3 CARRARO ADELE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:26.2
4 EL FATIHI GEMMA MARIA 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:47.0
5 MORETTO CARLOTTA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04:04.0

Serie n° 1 di 2
1 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:24.7
2 GHERARDINI LUNA 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:10.0
3 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 02:55.0
4 BONALDO NORMA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:04.3
5 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:23.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 2
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 07/04/2024 ore 14:35

Serie n° 3 di 3
2 TIOZZO COMPINI FEDERICO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04:04.0
3 PALLOTTINI ELIA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:33.0
4 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:33.7
5 BONONI GIACOMO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 ANZANELLO FRANCESCO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:33.0
2 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:18.0
3 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.0
4 BUSATO EDOARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:16.4
5 DUSE FILIPPO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:19.8

Serie n° 1 di 3
1 BANDIERA GIOELE 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:13.0
2 LAZARIEV DANIIL 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:06.2
3 BENNATO FERDINANDO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 02:55.0
4 MAO TOMMASO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:59.9
5 TRONCHIN LEONARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:10.0
6 ZANGRANDO ALDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:14.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 3
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 07/04/2024 ore 14:40

Serie n° 3 di 3
2 BERTOLO MELISSA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
3 BOZZATO GEMMA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:15.0
4 ZORZI DAFNE 2014 NS EMILIA SSD 01:40.0
5 FANTINATO BELEN 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 TOPPAN GIADA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.0
2 CORAZZIN LUDOVICA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.8
3 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.7
4 LARREA DOLMEN GIULIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0
5 BLAJ ANA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:03.4

Serie n° 1 di 3
1 BARJAMCANAJ EMILY 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:56.6
2 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0
3 GAFU ADELINA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:52.5
4 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:54.1
5 ZORZI VITTORIA 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:56.0
6 STEFANI ANNA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 00:58.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 4
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 07/04/2024 ore 14:45

Serie n° 2 di 2
1 ROCCHETTO ALESSANDRO 2013 NS EMILIA SSD 01:40.0
2 MILAZZO RICCARDO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:13.0
3 POZZOBON SEBASTIANO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:59.5
4 LO BUONO LEONARDO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:00.0
5 CENCI MATTEO 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 TOPAN MATTEO 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:53.7
2 ZANGRANDO ALDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:49.9
3 BONONI GIACOMO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:42.3
4 ZORZI NICOLO' 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:42.6
5 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.5
6 EDIRISINGHE APPUHAMILAGE DITHIRA RISHIN EDIRISINGHE2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:53.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 5
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 07/04/2024 ore 14:50

Serie n° 4 di 4
2 ZOIA ZOE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:06.7
3 PAVAN GAIA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:01.0
4 BOZZATO GEMMA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:05.0
5 GAFU ADELINA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 CARRARO ADELE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:58.6
3 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:53.7
4 TOPPAN GIADA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:57.0
5 ZOPPELLARO VITTORIA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:59.0

Serie n° 2 di 4
1 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.3
2 CORAZZIN LUDOVICA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.0
3 BARJAMCANAJ EMILY 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:43.7
4 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.6
5 PAVAN LINDA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:47.7
6 EL FATIHI GEMMA MARIA 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:53.0

Serie n° 1 di 4
1 BONALDO NORMA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:40.3
2 CARNIO AGATA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:38.0
3 GHERARDINI LUNA 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:37.0
4 MICHIELETTO ELENA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:38.0
5 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:39.0
6 BOVOLATO NAIMA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:42.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 6
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 07/04/2024 ore 14:55

Serie n° 3 di 3
1 POZZOBON SEBASTIANO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
2 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
3 MILAZZO RICCARDO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:20.0
4 BASCHIROTTO ANDREA 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:20.0
5 SCABIN LEONIDA MARIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
6 SIMIONATO RICCARDO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 SATTIER ALESSANDRO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:03.2
2 PALLOTTINI ELIA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:00.0
3 TIOZZO COMPINI FEDERICO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:55.0
4 ANZANELLO FRANCESCO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:55.0
5 BERTOLASO LEONARDO 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:00.1
6 BUSATO EDOARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:13.5

Serie n° 1 di 3
1 DUSE FILIPPO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:42.9
2 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:37.0
3 MAO TOMMASO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:32.8
4 BENNATO FERDINANDO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.0
5 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.0
6 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 7
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 07/04/2024 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
2 ZORZI DAFNE 2014 NS EMILIA SSD 00:50.8
3 ZORZI VITTORIA 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:45.9
4 MORETTO CARLOTTA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:48.0
5 BLAJ ANA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:51.2

Serie n° 2 di 3
1 ZOIA ZOE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:44.0
2 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.9
3 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:40.3
4 BERTOLO MELISSA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:40.6
5 PAVAN GAIA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:42.9

Serie n° 1 di 3
1 MICHIELETTO ELENA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:39.1
2 CARNIO AGATA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 00:38.2
3 FANTINATO BELEN 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:37.1
4 STEFANI ANNA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 00:37.5
5 BOVOLATO NAIMA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:38.6
6 PAVAN LINDA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 8
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 07/04/2024 ore 15:05

Serie n° 3 di 3
2 CENCI MATTEO 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
3 LO BUONO LEONARDO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:50.6
4 SCABIN LEONIDA MARIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.2
5 ROCCHETTO ALESSANDRO 2013 NS EMILIA SSD 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 BASCHIROTTO ANDREA 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:47.0
3 TOPAN MATTEO 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:40.8
4 SATTIER ALESSANDRO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:43.2
5 BERTOLASO LEONARDO 2014 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:50.0

Serie n° 1 di 3
1 SIMIONATO RICCARDO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:39.2
2 LAZARIEV DANIIL 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:38.0
3 ZORZI NICOLO' 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:33.4
4 TRONCHIN LEONARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.5
5 EDIRISINGHE APPUHAMILAGE DITHIRA RISHIN EDIRISINGHE2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:38.2
6 BANDIERA GIOELE 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:39.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 9
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2013-2015 Serie Domenica 07/04/2024 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
2 FANTINATO, BONONI, BERTOLO, ZORZI  ANTARES NUOTO - CASTELFRA 06:40.0
3 MILAZZO, TIOZZO COMPINI, EL FATIHI, BOZZATO CLODIA PISCINA & F - CHIO 06:40.0
4 LARREA DOLMEN, ZANGRANDO, TRONCHIN, CARRARO SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:40.0
5 ZOIA, MAO, RAILEAN, PAVAN  SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 MICHIELETTO, BANDIERA, EDIRISINGHE APPUHAMILAGE, BONALDO UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 06:40.0
2 BENNATO, TOPPAN, PINARELLO, NARDUZZI ASD NATATORIUM TREVISO 03:35.9
3 LACONI, CAPPELLETTO, SARISUD, PALMERI ASD NATATORIUM TREVISO 03:05.0
4 SIMIONATO, GAFU, BOVOLATO, TOPAN  ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:06.1
5 ZOPPELLARO, LO BUONO, MORETTO, DUSE CLODIA PISCINA & F - CHIO 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 10
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 07/04/2024 ore 15:15

Serie n° 5 di 5
2 USIC EMMA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.3
3 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 00:41.0
4 FAUSTI DEVA 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:42.4
5 PONZIN MARIACHIARA 2013 NS EMILIA SSD 00:47.4

Serie n° 4 di 5
1 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.8
2 ZOGNO CECILIA 2012 NS EMILIA SSD 00:39.7
3 GAMBARO SERENA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.8
4 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.3
5 TOCCI GIADA 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:40.0

Serie n° 3 di 5
1 FORCOLIN LAYLA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 00:37.6
2 PALUMBO MARTINA 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:37.2
3 ZORZI ANNIKA 2012 NS EMILIA SSD 00:37.0
4 FIORENTIN AURORA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:37.1
5 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:37.3
6 PIOVESAN GIORGIA 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:37.7

Serie n° 2 di 5
1 CONTESSO IRENE 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:36.9
2 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.0
3 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.3
4 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.9
5 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.1
6 FORTAREZZA GAIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.0

Serie n° 1 di 5
1 MARTINI GIOIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.7
2 BONOTTO VITTORIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 00:32.5
3 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.5
4 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.6
5 MARITAN ADELE 2012 NS EMILIA SSD 00:33.5
6 PAMIO MARIAVITTORIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 11
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 07/04/2024 ore 15:20

Serie n° 5 di 5
2 ZONTA DANIELE 2011 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:41.8
3 BON TOMMASO 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:40.0
4 BASSO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:41.2
5 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.7
2 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.4
3 GASPARINI PAOLO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:36.9
4 EMORANO ETHAN 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 00:37.8
5 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.7

Serie n° 3 di 5
1 SOMMACAMPAGNA GIULIO 2011 NS EMILIA SSD 00:35.8
2 VALBUSA LORENZO 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 00:35.4
3 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 00:34.7
4 MEMOLI GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.3
5 TOSCANO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:35.4
6 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.5

Serie n° 2 di 5
1 KUSHYK MATVII 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.9
2 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.6
3 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.0
4 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.1
5 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.7
6 SOMMACAMPAGNA MATTEO 2011 NS EMILIA SSD 00:34.3

Serie n° 1 di 5
1 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.2
2 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.8
3 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:28.6
4 RAGUSANO SAMUELE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 00:29.7
5 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.9
6 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:32.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 12
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 07/04/2024 ore 15:25

Serie n° 3 di 3
2 ZOGNO CECILIA 2012 NS EMILIA SSD 06:40.0
3 USIC EMMA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
4 ZORZI ANNIKA 2012 NS EMILIA SSD 06:40.0
5 MARITAN ADELE 2012 NS EMILIA SSD 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 OSSI ANITA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:27.4
3 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:36.9
4 CONTESSO IRENE 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:37.4
5 PONZIN MARIACHIARA 2013 NS EMILIA SSD 06:40.0

Serie n° 1 di 3
1 FORCOLIN LAYLA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 03:28.0
2 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:13.7
3 CALLEGARO MARTINA 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:01.0
4 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:08.1
5 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.3
6 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:36.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 13
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 07/04/2024 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
2 SOMMACAMPAGNA MATTEO 2011 NS EMILIA SSD 04:11.2
3 ZONTA DANIELE 2011 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:46.0
4 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:58.7
5 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
6 SOMMACAMPAGNA GIULIO 2011 NS EMILIA SSD 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:42.8
2 KUSHYK MATVII 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:36.4
3 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:23.7
4 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:29.6
5 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:42.5
6 EMORANO ETHAN 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 03:45.0

Serie n° 1 di 3
1 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:11.2
2 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:07.1
3 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:54.0
4 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:02.8
5 ZANARDO STEFANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:07.7
6 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.2
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6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 14
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 07/04/2024 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
2 GAMBARO SERENA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
3 TOCCI GIADA 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:38.5
4 FIORENTIN AURORA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.2
5 FAUSTI DEVA 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 OSSI ANITA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:37.4
2 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:36.2
3 PALUMBO MARTINA 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:28.1
4 PIOVESAN GIORGIA 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:35.0
5 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:37.0

Serie n° 1 di 3
1 BONOTTO VITTORIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:24.4
2 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.2
3 CALLEGARO MARTINA 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:16.5
4 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.1
5 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:24.4
6 PAMIO MARIAVITTORIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 15
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 07/04/2024 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:43.1
3 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:34.8
4 GASPARINI PAOLO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:38.7
5 BON TOMMASO 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:48.7

Serie n° 2 di 3
1 BASSO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:34.8
2 MEMOLI GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:31.4
3 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:28.0
4 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:28.9
5 ZANARDO STEFANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:31.4

Serie n° 1 di 3
1 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:21.4
2 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:19.7
3 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:18.8
4 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:19.4
5 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.0
6 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:22.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 16
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 07/04/2024 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
2 MARTINI GIOIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 26:40.0
3 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 12:37.4
4 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 26:40.0
5 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 26:40.0

Serie n° 1 di 2
1 FORTAREZZA GAIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 12:37.4
2 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 12:02.9
3 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 11:26.7
4 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 11:35.3
5 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 12:11.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 17
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 07/04/2024 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 13:20.0
3 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 13:20.0
4 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 13:20.0
5 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 05:50.8
3 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 04:54.0
4 RAGUSANO SAMUELE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 05:38.0
5 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 06:35.2
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6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 18
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 07/04/2024 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
1 BACCHION, PAMIO, USIC, MACCATROZZO  ASD NATATORIUM TREVISO 05:20.5
2 MACCATROZZO, FORTAREZZA, SALMERI, ANGELINI ASD NATATORIUM TREVISO 05:09.4
3 STEVANATO, SARTORELLO, OSSI, MODOLO SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:59.0
4 ANGELINI, MARTINI, BATTISTELLA, MEGGIATO ASD NATATORIUM TREVISO 05:05.0
5 CALLEGARO, PALUMBO, TOCCI, PIOVESAN UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 05:17.5
6 BONOTTO, FORCOLIN, NEFZI, DILIBERTO  RONCADENUOTO SSD ARL 05:28.0
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6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 3 Foglio n. 19
07/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 07/04/2024 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
1 CHINELLATO, GOCIU, MEMOLI, GIORDANO SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:22.4
2 GUATELLI, ANGELINI, BELLIO, KUSHYK  ASD NATATORIUM TREVISO 04:47.1
3 PALUMBO, ZANARDO, FAVARO, ERRANI  SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:39.2
4 LORENZETTO, BRUNIERA, PEZZATO, PUNZI ASD NATATORIUM TREVISO 04:44.5
5 RAGUSANO, FORNER, VALBUSA, EMORANO RONCADENUOTO SSD ARL 05:01.2
6 VANZO, MAZZARIOL, NICOLI, KAJA  SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:22.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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